
odern insanın çağ koşullarına uyum sağlaması hatta olumsuz etkilerin-
den korunabilmesi mutlak bir ihtiyaç haline gelmiştir. Bu ihtiyaç, tek-
nolojinin insan yaşamını ve yaşam kalitesini artırma yönünde ki

gelişiminin önünü açmaktadır. Olumsuz etkilere en fazla maruz kalan yüz bölgesi
çalışmaların odağını oluşturmaktadır. Fasyal rejuvenasyon kavramı bu amaç doğ-
rultusundaki bütün girişimleri ifade etmektedir.

Güneşin ve yaşlanmanın yüzdeki etkisi ; pigmentasyon bozuklukları, damar-
sal yapılar, statik ince çizgiler ve deri yapısındaki değişiklikler olarak (geniş göze-
nekler, kabalaşma, sarkma) ortaya çıkmaktadır. Tüm bu değişimlerin
düzeltilmesinde lazer teknolojisi ablatif ve ablatif olmayan lazer sistemleri olarak yer
alır.

Ablatif olmayan cilt yenilemede, lazer ve/veya IPL teknolojileri ile epidermal
ablazyon olmadan dermal yara iyileşme yanıtı, kollajen üretimi ve kollajenin yeni-
den yapılanması sağlanmaktadır. Dermisteki termal hasar kollajen denaturasyo-
nuna ,;vaskuler ve subklinik hasar sonucu fibroblast proliferasyonu ve
aktivasyonuna bağlı olarak neokolajenezise neden olmaktadır.

Ablatif lazer sistemleri ise yüzeyel fraksiyonel doku koagülasyonu, doku ab-
lazyonu ve yüzeyel dermal koagülasyona bağlı olarak epidermisin tamamının ya-
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ÖÖZZEETT  Gelişen teknoloji ile beraber insanoğlu en büyük savaşlarından birini yaşlanmaya karşı açtı.
Zamana meydan okuma savaşında teknolojinin de ilerlemesi ile lazerler özellikle yaşlanmanın
yüzümüzden aldığı olumlu etkileri tekrar kazanmada ve yılların getirdiği izleri silmede en umut
veren teknolojik silahlarımız olarak  karşımızda durmaktadır. 

AAnnaahhttaarr  KKeelliimmeelleerr:: Lazer, IPL, pigmente lezyon, epilasyon, vasküler lezyon, rejuvenasyon

AABBSSTTRRAACCTT  Human begin  to fight against aging  effects  with booming technology. Here it is Lasers
especially  appears as the technological armors  defying against years and cleaning the tracks com-
ing with years   with the technologic improvement.

KKeeyy  WWoorrddss::  Laser, IPL, pigmented lesion, epilation, vascular lesion,rejuvenation
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da bir kı sı mı nınn ha sar lan ma sı so nu cu et ki si ni gös te -
rir.

FFaass  yyaall  rree  jjuu  vvee  nnaass  yyoonn  ddaa  kkuull  llaa  nnıı  llaann  llaa  zzeerr  ssiiss  tteemm  llee  rrii  --
nniinn  ssıı  nnııff  llaann  ddıı  rrııll  mmaa  ssıı

KKıı  zzııll  ÖÖttee  ssii  LLaa  zzeerr  lleerr

1064, 1320 ve 1440 Nd:YAG,915 ve 1450 Di o de
,1540 Er:glass , 1064  QS-Nd:YAG

GGöö  rrüü  llee  bbii  lliirr  IIşşııkk  LLaa  zzeerr  llee  rrii

532 KTP, 585 PDL, 595 LP PDL 

GGee  nniişş  BBaanntt  IIşşııkk  kkaayy  nnaakk  llaa  rrıı

IPL

KIZIL ÖTESİ LAZERLER

1320 nm nd yag sis te mi ile me la nin, he mog lo bin ve do-
ku da ki su he def ola rak al gı lan mak ta dır . Bu sis tem ile

ha fif or ta dü zey de ki kı rı şık lık la rın te da vi si amaç lan -
mak ta dır.

La sers Surg Med (2004;34:98-103)’de  ya yın la nan
ça lış ma da 1320 nm Nd:YAG ile uy gu lan ma ya pı lan 20
kı rı şık lık ol gu sun da 10 mm la zer baş lı ğı ile 3 ge çiş ya-
pıl mış  ,ay da 6 se ans uy gu la ma son ra sı mem nu ni yet 4.9
(0-9.8) olup , ha fif de re ce de dü zel me sağ lan mış tır. 

Der ma tol Surg (2006;32:346-52) ‘de ya yın la nan bir
di ğer ça lış ma da 18 kı rı şık lık ol gu su na 10 mm la ser baş-
lı ğı  ile 18-20 jo u le/cm2 gü cün de 2 ge çiş ya pıl mış, ay da 6
se ans uy gu la ma son ra sı mem nu ni yet %31 ola rak bu lun -
muş tur.

1450 nm di o de la zer ile ya pı lan La sers Surg Med
(2000;26:186-95)’de ya yın la nan ça lış ma da 16 ol gu ele
alın mış, va ka la rın 14’üne pe ri or bi tal,  iki si ne pe ri o ral
uy gu la ma ya pıl mış tır.  3 haf ta ara ile 4 se ans lık uy gu -
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la ma son ra sı ha fif-or ta dü zey de dü zel me sağ lan mış -
tır.

1540 er:glass ile ya pı lan Der ma tol Surg
(2001;27:799-806)’de ya yın la nan bir ça lış ma da 60 ol gı da
usg de ğer len dirl me si son ra sın da epi der mal ka lın lık ta
%17 ar tış sap tan mış tır.

1064 nm nd yag ile ya pı lan Arch Fa ci al Plast Surg
(2003;5:310-5)’de ya yın la nan  ça lış ma da be lir gin kı rı şık -
lık lar da elas ti ki yet kay bın da  %10-17 dü zel me sap tan -
mış, %20 ora nın da ge nel dü zel me iz len miş tir.

1064 nm QS nd yag ile ya pı lan ça lış ma lar da ise na -
no sa ni ye ler le çev re do ku la ra mi ni mal ısı da ğı lı mı sağ la -
na rak da ha yük sek ener ji dü zey le ri ne çı kı la bil mek te ve
so nuç ola rak 3 ile 6 ay lık te da vi ba şa rı ora nı art mak ta -
dır.

GÖRÜLEBİLİR IŞIK LAZERLERİ

532P ile Hb ve me la nin he def len mek te kı za rık lık ve kı-
rı şık lık la rın te da vi si sağ lan mak ta dır. Der ma tol Surg
(2004;30:1292-1298)’de ya yın la nan ça lış ma da 595 ve
1450 nm ay nı se ans ta kul la nıl mış tır.  Top lam 5 se ans uy-

gu la ma ya pıl mış tır. İlk 2 se ans 2 haf ta aray la,  son ra ki 3
se ans 4 haf ta aray la uy gu lan dık tan   6 ay son ra ki  kon t-
rol de mem nu ni yet %70 ola rak sap tan mış tır.

GENİŞ BANT IŞIK KAYNAKLARI

Ge niş band ışık kay nak la rı: Hb, me la nin ve su yu he def -
le mek te dir. 3 ile 4 haf ta ara ile  5-6 se ans lık uy gu la ma -
lar ve 6 ay lık ida me ler son ra sı ya pı lan
de ğer len dir me ler de, tek ba şı na ge niş bant ışık kay nak -
la rın da te da vi ba şa rı ora nı dü şük iken,  IPL-Nd: yag
kom bi nas yon la rı nın ge rek has ta mem nu ni ye ti ge rek se
his to lo jik de ği şik lik ler açı sın dan da ha an lam lı ol du ğu ı
gös te ril miş tir.( J Cos met La ser Ther 2004;6:69-78 )

SONUÇ

Her ge çen gün, cer ra hi dı şı tek nik ler le gü zel li ğin tah si -
si ve yaş lan ma ya ait bul gu la rın ya vaş la tıl ma sı hat ta kıs-
men dur du rul ma sı ih ti ma li ni güç len dir mek te dir. La zer
tek no lo ji si ve kom bi ne te da vi yön tem le ri bu umu dun en
önem li des tek le yi ci le ri ko nu mun da dır. Bu doğ rul tu da
çok da ha olum lu ça lış ma la rı kı sa za man di lim le ri içe ri -
sin de bek le mek son de re ce ola sı dır. 
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